南加州中文學校聯合會
Southern California Council of Chinese Schools

16416 Stowers Ave., Cerritos, CA 90703
www.scccs.net

      南加州中文學校聯合會公文淼字第 022 號

主旨:  2010 年全美 SAT 中文模擬考試 學校報名截止日期延至 2 月 17 日

各位校長、代表、理事、委員會委員及顧問道鑒：

2010 年全美 SAT 中文模擬考試訂於 3 月 12 日（星期五）至 14 日（星期

日）舉行。報名截止日期為 2 月 2 日，但是到目前為止，收到的報名單很

少，但卻接到不少詢問的電話，報名組發現在去年 11 月底，依照慣例直

接給各學校（2009 年設考場者）發送的通知及 2010 年 SAT 手冊，因電腦

傳送遇故障而終未能發出。因此之故，現教研會將學校報名截止日期延至

2 月 17 日，茲隨信給校長的一封信。謝謝您的幫忙與支 持。  已經上網
http://www.scccs.net  請大家上網查閱。

「全美 SAT 中文模擬考試」 學校團體報名，簡章、報名表、學校更新資料及

有關事項都在 http://www.ncacls.org or http://www.scccs.net 網上，截止日期延

至 2 月 17 日。 祝您闔府

新春愉快、平安吉祥!

敬祝  教安 ！

會長 姜良淼 敬上
(562）331-1887 (C)
2010 年 1 月 27 日